RESULTADO FINAL - SEGUNDA ETAPA

EDITAL PROEX Nº 02/2024
SELEÇÃO DE PROJETOS DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO À EXTENSÃO NO

IF SUDESTE MG - PIAEX (CAMPUS AVANÇADO BOM SUCESSO)

A Pró-reitoria de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas
Gerais (IF Sudeste MG), no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final da segunda
etapa do Edital 02/2024 – Seleção de Projetos de Extensão do Programa Institucional de Apoio à
Extensão (PIAEX).

1.1 Os projetos abaixo listados estão em ordem de classificação.

1.2 Para visualizar o número de bolsas concedidas, o proponente deve seguir o caminho: Gerenciar
minhas ações -> listar minhas ações -> menu da ação -> orçamento aprovado.

CLASS. PROPOSTA NOTA STATUS

1
FORTALECIMENTO E FORMAÇÃO
POLÍTICA: DIREITO DE POVOS E
COMUNIDADES TRADICIONAIS.

9,90
CLASSIFICADO
COM RECURSO
FINANCEIRO

2

GESTÃO DE MEDICAMENTOS
VENCIDOS E/OU NÃO UTILIZADOS NO
MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO – MG.
PARTE 5: IMPLANTAÇÃO DE
COLETOR NA FARMÁCIA MUNICIPAL
E ORIENTAÇÃO DA POPULAÇÃO.

9,55
CLASSIFICADO
COM RECURSO
FINANCEIRO

3

“IF COMUNIDADE 2.0: ESTREITANDO
AS RELAÇÕES ENTRE A INSTITUIÇÃO
E A COMUNIDADE EXTERNA DE BOM
SUCESSO E REGIÃO.”

9,30
CLASSIFICADO
COM RECURSO
FINANCEIRO

Juiz de Fora, 24 de abril de 2024.

Rosana Machado de Souza

Pró-Reitora de Extensão do IF Sudeste MG
Portaria nº 382 de 27 de abril de 2021

https://www.ifsudestemg.edu.br/editais/reitoria/extensao/2024/2024-02-multicampi-edital-para-selecao-de-projetos-de-extensao-do-programa-institucional-de-apoio-a-extensao-no-if-sudeste-mg-piaex

		2024-04-24T14:14:58-0300